
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/388,Uchwala-nr-493.html
23.04.2024, 14:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 493

druk nr 514

BP.I-3012-1-13/04

Uchwała nr 493/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 11.10.2004 roku



w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art.3 ust.1 pkt 2, art.4 ust.1 pkt
2F, 4, 5, 6, 12 , art. 5 ust.1 pkt 1, 2,3 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 274.534,-

Zadania własne gminy



W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 14.570,-/Wydział
Infrastruktury/

Rozdziale 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 14.570,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 14.570,-

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152.102,-
/Straż Miejska/

Rozdziale 75416 - straż miejska w kwocie 152.102,-

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności w kwocie 80.000,-

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 70.000,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.102,-



w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 32.000,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdziale 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 32.000,-

§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje 25.000,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 7.000,-

w dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 14.289,-/EDU/

rozdziale 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 1.210,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.210,-



rozdziale 80104 - przedszkola w kwocie 1.895,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 550,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.345,-

rozdziale 80110 - gimnazja w kwocie 1.280,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 210,-

§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 100,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 970,-

rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 9.904,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 9.604,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 300,-



W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 5.088,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdziale 90013 - schroniska dla zwierząt w kwocie 3.442,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 3.442,-

Rozdziale 90095 - pozostała działalność w kwocie 1.646,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 41,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.605,-

zadania własne powiatu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 55.492,-/EDU/



rozdziale 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 173,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 173,-

rozdziale 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 55.019,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 460,-

§ 0840 -wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 357,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 136,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,-

§ 2380 - wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego w kwocie 32,-

§ 2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych w kwocie 53.834,-



rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 300,-

§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 300,-

w dziale 854 edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 993,-/EDU/

rozdziale 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 90,-

§ 0970 wpływy z różnych dochodów w kwocie 90,-

rozdziale 85406 poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 80,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 80,-

rozdziale 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 823,-



§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 173,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 650,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 87.097,-

Zadania własne gminy

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72.102,-
/Straż Miejska/

Rozdziale 75416 - straż miejska w kwocie 72.102,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 2.102,-



§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 70.000,-

w dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 14.995,-/EDU/

rozdziale 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 7.609,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.443,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.166,-

rozdziale 80113 - dowożenie uczniów do szkół w kwocie 4.597,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4.597,-

rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.789,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.789,-



§ 2

I. Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 30.030,-

Zadania własne gminy

W dziale 750 - Administracja publiczna w kwocie 14.385,-/W-ł Zdr. i Spraw Społ./

Rozdziale 75095 - pozostała działalność w kwocie 14.385,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 14.385,-.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 135,-/EDU/



Rozdziale 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 20,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 20,-

rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 115,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 115,-

w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 7.000,-/EDU/

rozdziale 85495 - pozostała działalność w kwocie 7.000,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 7.000,-

zadania własne powiatu



w dziale 801 - świata i wychowanie w kwocie 2.100,-/EDU/

rozdziale 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 1.800,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 1.800,-

rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 300,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 300,-

w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6.410,-/EDU/

rozdziale 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 5.000,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 5.000,-



rozdziale 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 60,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 60,-

rozdziale 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 1.350,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 1.300,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 50,-

II. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 12.206,-

Zadania własne gminy



W dziale 854 edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 12.206,-/EDU/

Rozdziale 85401 - świetlice szkolne w kwocie 7.127,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 6.985,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 85,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 57,-

rozdziale 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy odpoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży w kwocie 5.079,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.079,-

§ 3



Dokonuje się przesunięć wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Z zadań własnych gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 37.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 37.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 37.000,-

zadania „Adaptacja zespołu bursy szkolnej przy ul. Wernera 8 na mieszkania socjalne”.
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 150.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 92601 - obiekty sportowe w kwocie 150.000,-



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 150.000,-

zadania inwestycyjnego pn. „Obiekty kultury fizycznej” /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały/

Do zadań własnych powiatu

Do

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 187.000,--/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 187.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w
kwocie 187.000,-

zadania „ Przebudowa ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 25-go
Czerwca” kwota 150.000,-

zadania „Przebudowa skrzyżowania ulic Wernera/Polna wraz z montażem sygnalizacji
świetlnej” kwota 37.000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



zadania własne gminy

z

działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 50.000,-/Wydział Inwestycji/

rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadania „ Adaptacja zespołu bursy szkolnej przy ul. Wernera na mieszkania socjalne”
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

do

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 50.000,-/Wydział Inwestycji/

rozdziału 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 50.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
50.000,-



zadania „ Przebudowa ul. Kraszewskiego”/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały/

z

działu 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 700,-/Wydział Budżetu i Podatków/

rozdziału 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych w
kwocie 700,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 700,-

do

działu 010 - rolnictwo i łowiectwo w kwocie 700,-/Wydział Budżetu i Podatków/

rozdziału 01030 - izby rolnicze w kwocie 700,-

§ 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego w kwocie 700,-



zadania własne powiatu

z

działu 854 edukacyjna opieka wychowawcza w kwoce 11.250,- /EDU/

rozdziału 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 11.250,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.250,-

do

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 11.250,-/EDU/

rozdziale 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 2.650,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.650,-



rozdziału 80134 - szkoły zawodowe specjalne w kwocie 8.600,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.600,-

§ 4

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

W dziale 600 - Transport i łączność w kwocie 78.000,-/Wydział Inwestycji/

Z



rozdziału 60011 - drogi publiczne krajowe w kwocie w kwocie 78.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 78.000,-

zadania „Budowa połączenia drogi krajowej nr 7 z drogą krajową nr 12 - przedłużenie ul.
Maratońskiej” w kwocie 35.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania „Przebudowa drogi krajowej nr 9 ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego
do ul. Zbrowskiego” w kwocie 43.000,- / zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Do

rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 78.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 78.000,-

zadania: „ Przebudowa skrzyżowania ulic Wernera/Polna wraz z montażem sygnalizacji
świetlnej”. /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/



§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

W dziale 851 - ochrona zdrowia w kwocie 60.000,-

Rozdziale 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 60.000

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 60.000,- ,-/W-ł Zdr. i Spr. Społ./

do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-



/Wydział Infrastruktury/

zadania własne powiatu

w dziale 852 Pomoc społeczna w kwocie 34.000,-

rozdziale 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 34.000,-

z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 34.000,- /DPS „Nad Potokiem/

do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 34.000,-/ W-ł
Zdrowia i Spraw Społecznych/



§ 6

Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 pn „Przychody i wydatki zakładów budżetowych,
środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych w 2004 roku” do
Uchwały Rady Miejskiej nr 369/2004 z dnia 23.02.2004 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 7

W wyniku zmian określonych z § 1 i § 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na
2004 rok o kwotę 169.613,-

§ 8

W wyniku zmian określonych w § 7 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2004 roku
wynosi 50.575.329,-



§9

W związku ze zmianą określoną w §7 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 169.613,-

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Prezydent Miasta Tadeusz Pyrcioch

1



Pliki do pobrania
uchwala nr 493.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 84 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 493 xls, 30 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 493 xls, 30.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 493 xls, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 14.10.2004
Obowiązuje od : 11.10.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/497/493.doc
https://bip.radom.pl/download/69/500/493.xls
https://bip.radom.pl/download/69/500/493.xls
https://bip.radom.pl/download/69/499/493.xls
https://bip.radom.pl/download/69/499/493.xls
https://bip.radom.pl/download/69/498/493.xls
https://bip.radom.pl/download/69/498/493.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/388,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

